CornacoBaHo

OupekTop.
MKOY Tara”ck”a COL

MEHHO

20 okTa6pa 2022 r.

CTapwune noaBo3nUMbIe

o OHepre-
XuMnyecknii coctas
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6n0aa Bbixopg 6 YrneBo
Pyo. Benkn, r Xwupsbl, 1 UEHHOCTb
abl, r . KKkan
Obepn

CANAT N3 CBEK/1Ibl OTBAPHOMU 100 17.14 13 01 75 36
CbIp. 4YE€CHOK, CBeKna, macsio pact
wn n3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ENIEM
roesinHa, soja nutbesas, Nyk, MOpPKOBb, COJlb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, KanycTta csexas, 250 28’69 771 5'4 671 102
KapTOCbe}'lb, neTpyuwka, TomatHaa nacrta, macno pact, cMeTaHa
MOPE KAPTO®E/IBHOE 200 17,42 34 56 27,8 175
KapTOCbel'lb, MO/10KO, Macno cnme
KOTNETbI PbIBHbIE 70 40,89 15
conb ilogupoBaHHaa rop6ywa cs Mop xne6, Boga nUTbeBas, Macno pact
KNCENb N3 CBEXWX Aron 200 13.00 24,9 100
BULIHA C/M. caxap Boja NUTbeBas, Kpaxmasn kapToenbHblii
XNEB 70 4,20 [
xne6
WToro 121.34 11,8 11,1 66,3 507
Bcero 121,34 11,8 11,1 66,3 507

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwedp-nosap) Baxpywesa E B



CornacoBaHo

OunpekTop
MKOY Tartapckasa COL

MEHIO

20 okTa6pa 2022 r.

Crtapwune OB3 obep

o OHepre-
XnMmnyecknin cocrtas
LieHa, Tuyecka
HavmeHoBaHue 61t04a Bbixon 6 y
pyo. Benkn, r Xwupsbl, T rneso A
Obl, T neHmoc
Obep

CANNAT 3 CBEKJ/Ibl OTBAPHOW 100 17,14 13 01 75 36
CbIp. YeCHOK, CBekna, macno pact
wn m3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ENEM
roeanHa, soja nutoesas, Jiyk. MOPKOBb, COJlb ﬁO/J,MpOBaHHaFI, KanycTta cBexas 250 28'69 711 5’4 671 102
KapTOCbe}'lb, neTpyuwka, TomatHasa nacra, Mmacsio pact cMmeTaHa
MOPE KAPTO®ENBHOE 200 17,42 3,4 56 27,8 175
kapTodhesnb, MOMI0KO, Macno cnvue
KOTNETbI PbIBHbIE 70 40,89 15
conb iloanpoBaHHas, ropbywa cs Mop . xne6, Boga nuTbesas, Macno pact
KNCEJIb N3 CBEXWNX Aroj 200 13,00 24.9 100
BULLHA c/M. caxap, Bofja NuTbesas, kpaxmasn KkaprodenbHblii
XNEB 70 4,20 &
xne6
NToro 121,34 11,8 111 66,3 507
Bcero 121,34 11,8 11,1 66,3 507

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB npou3soAcTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E B



HanmeHoBaHue 6nt04a

CANIAT N3 KYKYPY3bl
(KOHCEPBVPOBAHHOI)

KyKypy3a KoHe

MAKAPOHbI OTBAPHbLIE C CbIPOM

MakapoHHble u3fenus 1copT, conb ofupoBaHHas, Boja NUTbeBas,
Macno CnvB, Cbip

YA C CAXAPOM

caxap, Boja nuTbesas, vaii YepHblit

XNEB

xne6

rPYWA

rpywa
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (Led-nosap)

CornacoBaHoO

OvpekTop.
MKOY Tartapckas COL
/Be3pyknx.0 U/

MEHHIO

20 okTA6pAa 2022 .

Ctapwwue OB3 3aBTpak

XumMuueckuii coctas JHepre-
LleHa, Tnyeckasa
Bbixon
pyo6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl, KKan
3aBTpak

50 12,77 1,5 0,1 3 19
200 32,03 6,1 7,3 37,6 241
200/15 1,79 0,1 14,8 59
50 3,00 56
230 53,55 11 0,8 26,8 122
103,14 88 8,2 82.2 497
103,14 88 8,2 82,2 497

Baxpywesa E B



CornacoBaHoO

AvpekTop.
MKOY Tartapckas COLW
— /Be3pyknx. 0.1/

MEHIO

20 okTaAb6pa 2022 T.

Ctapuwwue
XuMnyecknin coctas dHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6n04a Bbixog
pyo6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesopasbl, r KKan
3aBTpak
CANAT U3 KYKYPY3bl
(KOHCEPBI/IPOBAHHOI7I) 50 12,81 1,5 0,1 3 19
KyKypy3a KoHe
MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM
MakapoHHble usgenus 1copT, conb oaupoBaHHas, BoAa NUTbesas, 200 32115 611 714 3776 241
macno cnue, Cbip
HAN C CAXAPO“{' . 200/15 1,82 01 14,8 59
caxap Boja nuTbesas, 4au YepHbIn
XNEB
50 3,00 56

xne6
MPYLWA

230 56,90 1,1 0,9 28,4 130
rpywa
WToro 106,68 88 8,4 83,8 505
Bcero 106,68 88 8.4 83,8 505

Byxrantep (KanbkynaTop)

3aB. Nnpou3BoACcTBOM (Wwedh-nosap)



CornacoBaHo

AvpekTop '
A/TMKQY Tarapckas COLW,
N >-— /Be3pykux O W/
20 okTA6pAa 2022 .
Mnagwune OB3 3aBTpak
XuMn4yecknin cocrtas SHepre-
LeHa, Tnyeckas
HavmeHoBaHue 6nt0aa Bbixon
pyo. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, I Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
CANAT N3 KYKYPY3bl
(KOHCEPBUPOBAHHOW) 50 12,79 15 0,1 3 19
KyKypy3a KoHe
MAKAPOHbl OTBAPHBLIE C CbIPOM
MakapoHHble n3genus 1copT conb iioaupoBaHHasi BoAa MUTbeBas, 200 32’11 611 7|3 3716 241
Macsno cnue Cbip
HAM € CAXAPO“{' ) 200/15 1,84 0,1 14,8 59
caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin
XNEB 50 3,00 56
xne6
MAHAAPUH 100 18,29 0,6 0,2 55 28
mMaHaapuH
MTtoro 68,03 8,3 7,6 60,9 403
Bcero 68,03 8,3 7,6 60,9 403

ByxranTtep (kanbkynsatop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwedp-nosap) , Baxpywesa E B



MEHHIO

20 okTaA6pa 2022 T.

Mnagwune NoaBO3UMbIE

HanmeHoBaHue 6ntoaa

CANAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOW

CbIp. 4YEeCHOK, CBekKna, macso pact

WM N3 CBEXEWN KAMNYCTbl C KAPTO®E/NEM

roBSAMHA, BOJAa NUTbEBAs, NyK, MOPKOBbL, COMb OAMPOBAHHAA, kanycTa cBexas,

kapTohens, neTpylika, TOMatHas nacra, Macso pact, cMeTaHa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTOlbel'lb, MO/10KO, Macsno cnve

KOT/IETbI PbIBHbIE

conb ilogupoBaHHaa ropbyla cs Mop . xne6 Boga nUTbeBas, Macno pact

KNCE/b N3 CBEXUX Aroa

BULLIHA c/M. caxap, Boja nuTbesas, kpaxman kapTodenbHblit

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponssoAcTBOM (Wed-nosap)

LleHa,
Bbixop,
pyo6.
Obep

50 8,28
250 28,69
200 17,42
70 40,89
200 13,00
50 3,00
111,28
111,28

Baxpywesa E B

CornacoBaHo

AupekTop.

MKOY Tarapcxas COL

XuMnyecknii coctas

Benkn, r

0,7

71

3,4

11,2
11,2

Xwupsbl, 1

54

5,6

11
1

OHepre-
Tuyeckas

YrneBoj ueHHOCTb,

bl, T

3,8

6,1

27,8

24,9

62,6
62,6

KKan

18

102

175

15

100

56

466
466



CornacoBaHoO

AvpekTop
MKOY Talsgpkas COL

MEHIO

20 okTa6pa 2022 .

Mnagwmne OB3 obep

M OHepre-
Lena XuMuuyecknii coctas
HavmeHoBaHue Gnoaa Bbixon 5 ' Tn4yeckan
24 Benku, r Xupbl, r YrneeBoA ueHHOCTb
bl, T . KKan
Obepn
CANAT N3 CBEKJ/Ibl OTBAPHON 50 8,28 07 28 "

Cbp, YECHOK, CBEKNa, Macno pact

WM N3 CBEXXEN KAMYCTbl C KAPTO®E/NEM

roBAAWHA, BOJa NUTbEBAs, NlyK. MOPKOBb, COMb OAMPOBaHHAsA, KarnycTa cBexas, 250 28,69 71 54 6,1 102
KapTochenb, neTpylika, ToMaTHas nacrta, Macsio pacT, cMeTaHa

MIOPE KAPTO®EJ/IbBHOE

200 17,42 34 5,6 27,8 175
KapTOd)el'lb, MO/10KO, Macsno cnume
KO'I:I'IETbI PbIBHbIE 70 40,89 15
conb iioaupoBaHHas rop6ywa cB Mop xne6, BoAa NUTbeBas, Macnio pact
KNCENb N3 CBEXWX Aro
A . 200 13,00 24,9 100
BULLHA C/M. caxap, Bofa NUTbeBasi, Kpaxmas KapTotesbHblii
XNEB
50 3,00 56
xne6
NToro 111,28 11,2 11 62,6 466
Bcero 111,28 11,2 11 62,6 466

ByxranTep (kasfbkynstop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6nt00a

CANAT U3 KYKYPY3bl
(KOHCEPBVPOBAHHOWR)

KyKypy3a KoHe

MAKAPOHbl OTBAPHbLIE C CbIPOM

MakapoHHble n3aenus 1copT, conb ioAMpOBaHHas, BoAa NuUTbeBas
Macso CvB Cbip

YA/ C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbeBas, Yai YepHblii

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHaapuH
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nNpon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

CornacoBaHo

OupekTop.
MKOY Tartapckas COL
/Bespyknx. O. U/

MEHHO
20 okTA6pa 2022 T.

Mnapgwwe
XnMunyeckmin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
50 13,48 1,5 0,1 3 19
200 32,27 6,1 7,4 37,6 241
200/15 1,90 0,1 14,8 59
50 3,00 56
103 22,67 0,6 0,2 55 28
73,31 8,3 7,7 60,9 403
73,31 8,3 7,7 60,9 403

Baxpywesa E B.



CornacoBaHo

OupekTop.

MKOY Tartapckasa COL
__/be3pykux. O. W/
MEHHO

20 okTA6pAa 2022 .

OcHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6n0ga

3aBTpak

CANAT N3 KYKYPY3bl (KOHCEPBUPOBAHHON)

KyKypy3a KoHe

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MakapOHHble nsagenusa 1COpT, CONb VIOAMpOBaHHaR BOAa nuTtbesas macno
cnue, Cbip

YA/ C CAXAPOM

caxap, Boja nuTbeBasi, Yail YepHblii

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
CANAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOV

CbIp. YECHOK, CBeKna macno pact

W U3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

roesguHa, soga nutbesas, /IYK MOPKOBb, CO/Mb VIOAMpOBaHHaﬂ, KanycTta csexas,

Kapmdpenb, neTpyuwka, TomatHasa nacrta, Mmacso pacTt, cMeTaHa
MOPE KAPTO®E/NIbLHOE

KapTOqJel'lb MO/10KO, Macsio cnve

COYC TOMATHbI/

nasp /UCT MyKa BOja nNUTbeBas TomMaTHas nacrta, CoMb ﬁOﬂMpOBaHHaR

KNCE/b N3 CBEXWUX Aron

BULIHA C/M. caxap, BoJa NUTbeBas Kpaxmasn KapTodenbHblit

KOTNETLI. PblIBHbIE 3AMEYEHHbLIE

rop6yLia cB Mop . xne6, Boja NUTbeBasi, Maca0 pacT, Co/b WOANPOBaHHAs

XJEB

xne6

NToro

3aB. nponssofcTBOM (Wed-nosap)

Bbixop,

50

200

200/15

50

100

250

200
50
200
70

50

LeHa, py6.

12,40

32,50

1,80

4,00

50,70

17,00

27,50

17,40

2,70
12,80
40,90

4,00

122,30

BaxpylieBa



