Директор. МКОУ Тагарская СОШ

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Старшие подвозимые

	Цена,		Хими	Энерге-		
Наименование блюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углево ды, г	ценность
	Обед					
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ сыр чеснок свекла масло раст	100	17,14	1,3	0,1	7,5	36
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ говядина вода питьевая лук морковь соль йодированная, капуста свежая картофель, петрушка томатная паста масло раст, сметана	250	28,69	7,1	5,4	6,1	102
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив	200	17,42	3,4	5,6	27,8	175
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ соль йодированная торбуща св мор жлеб вода питьевая масло раст	70	40,89				15
КИСЕЛЬ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД вишня с/м сахар вода питьевая крахмал картофельный	200	13,00			24.9	100
ХЛЕБ хлеб	70	4.20				79
Итого	`	121.34	11,8	11,1	66,3	507
Bcero		121,34	11,8	11,1	66,3	507

Бухгалтер	(калькулятор)	

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева Е.В.

Директор МКОУ Тагарская СОШ

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хими	Энерге-		
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углево ды, г	я ценнос
	Обед					
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ сыр чеснок свекла масло раст	100	17,14	1,3	0,1	7,5	36
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая лук морковь, соль иодированная капуста свежая картофель, петрушка томатная паста, масло раст, сметана	250	28,69	7,1	5,4	6.1	102
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель молоко, масло слив	200	17,42	3,4	5,6	27,8	175
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ соль йодированная горбуша св мор хлеб вода питьевая масло раст	70	40,89				15
КИСЕЛЬ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД вишня с/м сахар вода питьевая крахмал картофельный	200	13,00			24,9	100
ХЛЕБ хлеб	70	4,20				79
Итого		121,34	11,8	11,1	66,3	507
Всего	-	121,34	11,8	11,1	66,3	507

Бухгалтер (калькулятор)

Зав производством (шеф-повар)

Вахрушева Е В

Директор МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О И/

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
тайменование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ КУКУРУЗЫ (КОНСЕРВИРОВАННОЙ) кукуруза конс	50	12,77	1,5	0,1	3	19
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт соль йодированная вода питьевая масло слив сыр	200	32,03	6,1	7,3	37.6	241
ЧАЙ С САХАРОМ сахар вода питьевая чай черный	200/15	1,79	0,1		14,8	59
XNE6	50	3,00				56
ГРУША груша	230	53,55	1,1	0,8	26,8	122
Итого	•	103,14	8.8	8,2	82.2	497
Bcero		103,14	8,8	8,2	82,2	497

	Бухгалтер (калькулятор)		_
		(ASC	
Зав.	производством (шеф-повар)	140_	Вахрушева Е В

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О И/

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	ав Энерге- тическая	
паименование отгода	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак					
САЛАТ ИЗ КУКУРУЗЫ (КОНСЕРВИРОВАННОЙ)	50	12,81	1,5	0,1	3	19	
кукуруза конс			-				
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ	200	32.15	6.1	7.4	37.6	241	
макаронные изделия 1 сорт соль йодированная вода питьевая масло слив сыр	200	32,10	0,1	7,4	37,0	241	
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1.00	0.1		14.0	50	
сахар вода питьевая чай черный	200/15	1,82	0,1		14.8	59	
ХЛЕБ	50	3,00				56	
хлеб	50	3,00				50	
ГРУША	230	56.90	1,1	0.9	20.4	130	
груша	230	56,90	1,1	0,9	28,4	130	
Итого		106,68	8.8	8,4	83,8	505	
Bcero		106,68	8.8	8.4	83,8	505	

	Бухгалтер (калькулятор)		
Зав.	производством (шеф-повар)	AS.	Вахрушева Е.В.

Директор ` МКОУ Тагарская СОШ_ /Безруких О И/

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Ruyon	Выхол Цена,			(имический состав			
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
	3a	втрак						
САЛАТ ИЗ КУКУРУЗЫ (КОНСЕРВИРОВАННОЙ) кукуруза конс	50	12,79	1,5	0,1	3	19		
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт соль йодированная вода питьевая масло слия сыр	200	32,11	6,1	7,3	37,6	241		
ЧАЙ С САХАРОМ сахар вода питьевая чай черный	200/15	1,84	0.1		14,8	59		
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56		
МАНДАРИН мандарин	100	18,29	0,6	0,2	5,5	28		
Итого		68,03	8,3	7,6	60.9	403		
Bcero		68,03	8,3	7,6	60,9	403		

	Бухгалтер (калькулятор)		
		MA	
Зав.	производством (шеф-повар)	493	Вахрушева Е В

Директор. МКОУ Тагарская СОШ

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Младшие подвозимые

Hanney or a superior of a supe	Выход Цена,		Хими	Энерге- тическая		
Наименование блюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углевод ы, г	ценность, ккал
	Обед	д				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ сыр чеснок свекла масло раст	50	8.28	0,7		3,8	18
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ говядина вода питьевая лук морковь соль йодированная калуста свежая картофель петрушка томатная паста маспо раст сметана	250	28,69	7,1	5,4	6,1	102
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель молоко масло слив	200	17,42	3,4	5,6	27,8	175
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ соль йодированная торбуша св мор жлеб вода питьевая масло раст	70	40,89				15
КИСЕЛЬ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД вишня с/м сахар вода питьевая, крахмал картофельный	200	13,00			24,9	100
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		111,28	11,2	11	62,6	466
Bcero		111,28	11,2	11	62,6	466

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

A)

Вахрушева Е В

Директор МКОУ Тагарская СОШ

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход Цена,		Химі	Энерге-		
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углевод	ценность
	Обе,	Д			Ы, Г	ккал
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ сыр чеснок свекла масло раст	50	8,28	0,7		3,8	18
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ говядина вода питьевая лук морховь соль йодированная капуста свежая, картофель петрушка томатная ласта маспо раст сметана	250	28,69	7,1	5,4	6,1	102
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель молоко масло слив	200	17,42	3,4	5,6	27,8	175
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ соль йодированная горбуша св мор хлеб вода питьевая масло раст	70	40,89				15
КИСЕЛЬ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД вишня с/м сахар вода питьерая крахмал картофельный	200	13,00	- "		24,9	100
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		111,28	11,2	11	62,6	466
Bcero		111,28	11,2	11	62,6	466

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева Е.В

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,		мический	Энерге- тическая	
палненование отпода	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ КУКУРУЗЫ (КОНСЕРВИРОВАННОЙ) кукуруза конс	50	13,48	1,5	0,1	3	19.
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт соль йодированная, вода питьевая масло слив сыр	200	32,27	6,1	7,4	37,6	241
ЧАЙ С САХАРОМ сахар вода питьевая чай черный	200/15	1,90	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	103	22,67	0,6	0,2	5,5	28
Итого	1	73,31	8,3	7,7	60,9	403
Bcero		73,31	8,3	7,7	60,9	403

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	Ab .	Вахрушева Е.В.

Согласовано

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких О.И/

МЕНЮ 20 октября 2022 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
САЛАТ ИЗ КУКУРУЗЫ (КОНСЕРВИРОВАННОЙ)	50	12,40
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, соль йодированная, вода питьевая, маспо-	200	32,50
ЧАЙ С САХАРОМ сахар вода питьевая, чай черный	200/15	1,80
XЛЕБ xne6	50	4,00
Итого		50,70
Обед		
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ	100	17.00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ говидина водатитьевая, пук морковь, соль йодированная капуста свежая картофель петрушка томатная паста маспо раст сметана	250	27,50
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель молоко масло слив	200	17,40
СОУС ТОМАТНЫЙ павр пист мука вода питьевая томатная паста соль йодированная	50	2,70
КИСЕЛЬ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД виция с/м сахар, вода питьевая, крахмал картофельный	200	12,80
КОТЛЕТЫ. РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор и хлеб вода питьевая масло раст соль йодированная	70	40,90
ХЛЕБ	50	4,00
Итого		122,30

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева